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Odább már nem mer menni. Egy kisleány hajtja haza a 
mezőről libáit, azt oda hívja magához.

A gyermek engedelmesen járul a szép úrnő elé.
— Ismered-e a grófkisasszonyt? — kérdi tőle Vilma sze­

líden.
— A Katinka kisasszonyt? hogyne Ismerném, ki ne Is­

merné azt
— Elvlnnél hozzá egy levelet tőlem?
— Akárhányat.
Vilma hirtelen leült a földre s egy levágott fatörzsön tár­

csájából kitépett lapra trónnal e sorokat jegyezte fel:
„Zoltán ellen irtózatos terv van készülőben; meg akar­

ják őt öletni. Egy Dabronl nevű híres vívó van ellene uszítva; 
ha sikerül őt vele öeszeveszitenl, Zoltánt megöli. Siessetek őt 
megmenteni. Adjátok tudtára, hogy kerülje azt az embert, ahol 
csak meglátja. Hozzátok el onnan, álljatok az 6 és a gyilkos 
fegyvert közé, gátoljátok meg minden utón e találkozást; te­
gyetek akármit, hogy őt megmentsétek. “

Vilma reszkető kézzel bájté össze a levelet.
— Vidd est Katinka kisasszonynak rögtön, ha ő nincs 

otthon, add a grófnénak; ha mind távol vannak, mondjad, hogy 
küldjék utánuk, mert es sürgős, nagyon sürgetőn levél.

A kislány részvéttel nézett az urhölgy fáradt arcára.
— A kisasszony oly bágyadt, jöjjön be a ml házunkhoz; 

van, pihenjen meg.
— Köszönöm, sietnem kell vissza.
Eszébe Jutott, hogy valami jutalmat kellene adni a kis­

lánynak a fáradságért, akkor vette észre, hogy tárcáját otthon 
leiedé. Hirtelen leezridtá kehiéről smaragdon mellkapcsát s oda

$ I __ ezt Jutalmul ée 
én már

. Hozzám ne jöjj többet
Itten. 
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A kislány csodálkozva tekintett az ajándékra, amivel úgy 
sem tudott volna mit csinálni s látva, hogy az ismeretlen kis­
asszony ismét visszafordul az erdőbe, ő is a helység felé tért s 
nem bírt magának semmit megmagyarázni abból, amit látott, 
amit hallott. Rögtön sietve ment a kastélyba, fölkereste a kis­
asszonyt a kastély kertjében.

Azt a szép rózsa-arcú kisasszonyt, aki úgy mosolygott 
mindig vagy akarta vagy sem.

S hogy elcsodálkozott aztán, midőn látta, hogy amíg a 
levelet olvassa a szép piros arcú kisasszony, az ő arca is olyan 
halavány lesz, mint azé a másiké volt ...

— Édes anyám! — kiálta Katinka, visszafordulva utána 
jövő anyjához s mire a levelet oda akarta neki nyújtani, már 
akkor leesett a földre, a sértő bokrok közé, a nedves kavicsra, 
élettelen, mozdulatlan.

A kisleány elfutott onnan, mint aki nagy kárt tett vala­
hol még a smaragdos ékszert is elhajította magától s midőn any­
ja házába visszatért, ld nem lehetett belőle venni, mitől ijedt 
meg oly nag^bn?

Egy óra múlva, késő este egy fedett hintó vágtatott ki a 
kastélyból négy tüzes paripával, melynek égő lámpásai késő éj­
szakai utazásra mutattak.

Egészen sötét volt már az erdőben, midőn Vilma vissza­
felé vette útját.

Miután célját elérte, miután a segélykiáltást hírül adhatá 
azon erő, mely addig fentartá, elhagyta egészen. A magány fé­
lelme elfoglalta lelkét, elzaibbasztá Idegeit; érré, mily erélyte­
len, mily védtelen állapotban jár Itt e rengetegben, egyes egye­
dül, amire ezelőtt nem gondolt. Az ut is bizonytalanabb kezdett 
előtte lenni, mintha nem ezen Jött volna. Semerre sem látott 
már világosságot, mindenfelé csak az egyforma véghetetlen er­
dő. Kiáltani akart, de a félelem visszafojtotta szavát; egész tes 
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Amerikai dollárokban ás idegen pénzben.

Küldje pénxkülderoényeit azonnal a kővetkező címre \

éu Amerikában.
KEMÉNY GYÖRGY 

DONGÓT.

H úrnőnkét Óv óta4
Él Ars 10.009r. M Ómen,Ét Co LM.fef the ______

- WINNIPEG.
Nyomdaigazgató: NEMES GUSZTÁV

: asm. r. a többi 
rtat. Három város

MM T< Előfizetése egy évre S dollár, fék 
évre 1 deliár 60 cent, 4 hónapra pe- 
dlg egy dollár. KISS EMIL BANKHÁZAAki egy évre előfizet a Dongóra és

A kiadóhivatal vezetője: KOVÁCS MIHÁLY mellékel még 75 centet, 
kapj* Kemény György híres köny­
vét, a „VAS ANDRÁS", t, melynek 

rendes ára t deliár.

FOURTH A VE — NINTH ST. NEW YORK.láeuettiet ad: Joa FRANK, BOX: 66
PRCTTHOMME. Beák. 6—11

A DONGÓ CÍME:
1066—asth. Street, Detrett, Mleh.

FELKÉRJÜK Orr. Szabó Sándered,
esti Barát Julianna SS éves. Barát
Mátyás Só éves ée Bárót Lajos 84 6-
vee kómlroa. Illetőleg

MEGSÉRTETTE A SZERB 

VASUTAT
nw/UAgfi honfi táraaln- - ezt ez Intézményét, de azt hitte, hogy

hat. hogy etmOket fontos agyban kö 
aöljék • kiadóhivatallal. Angliába utazott a 

farmer-lord
Jogoa kritikát gyakorolhat egy a kö­
töttség használatára álló, a közön 
ségtól fizetett helyiség elhanyagoltak 
ga miatt. A bíróság felmentette.

Nemrég tárgyalta a nagybecakere.
ki törvényszék Tohreth Oszkárnak, 
ottanP német párt elnökének sajtópe­
rét. Tolveth tavaly azt Irta a becake 
rekl német lapba, hogy az ottani va­
súti állomás váróterme piszkos, is­
iért az ügyészség állami Intézmény 

miatt eljárást Indított el­
lene az államvédelmi törvény alapján. 
A tanuk sorra rámutattak, hogy a vád 
lőtt cikke milyen Jó hatást tett, mert

KERESEM EGRI Oynlát. kinek utol­
só elme volt Walnwrtgth, Alta. Fel­
kérem ót, vagy a róla tudókat _|juM- 
Jék velem elmét. JKKKKL József 
9867—197 A ve. EDMONTON, Alta.

6—10

Megírtuk annak Idején, hogy Fred 
Porcéval, aki Pnddis Alta meUett 
gazdálkodott, egy távoli rokonának 
halála révén hatalmas birtokot örö­
költ Angliában a felsőházi —g-Zgg-iDr. H. HERSHFIELD egyött. Az egyik napról a másikra
herceggé előlépett albertal farmer ne 
beaeu adta rá fejét, hogy 88 
eestendó előtt saját kezével felépített 
gömbre-házát elcserélje a hercegi kas 
télyért.

orvos és sebész
Ultraviola és RönteeueugirJiezelée 
676 Malit Bt ée Alexander A ve sarok

FELKÉRJÜK VIRÁG László bonfltár 
sonkát, hogy közölje ponton elmét » 
kiadóhivatallal, miután u megadott 
címről aa újság és naptár visszajött 
aszal, hegy olyan váron 
B.C.-haa.

WINNIPEG, Mán.azóta állandóan tisztogatják a váró- Rendelő telefon: 2*600termeket, sót világítják la. Totveth 
maga azzal védekezett, hogy nem volt 
szándékában megsérteni az államnak

Lakás telefon:
MAGYARUL BESZELÜNK!

511SS
Végre la Hegednie kellett ée 

■cas töprengés után elhatározta, hegy 
útnak Indul és átveszi birtokát. Már 
elűz 6 .-én eete utazott át Winnipegen 
a „raneber-herceg- fiával éa szamaié 
dalval egyött Anglia felé való utjá-

KERESEK angolul beszélő házaspárt. 
A férj farmon, felesége üzletben kap­
na alkalmazást teljes ellátással és ha

1
. i

vi 860 fizetéssel, ezenkívül százalékos
bán.rlmezzófozil. Érdeklődök írjanak

FR1TZ JÁNOS elmére 10111—8781. 
St. EDMONTON, ALTA.

Miután módom van rá — mondta 
az újságíróknak Egmont hercege —

Vegyék hajójegyünket, küldjük péesBnket

kelen magammal viszem a szomszédaimatSÁNDOR la. Ha kisegítettek ée együttérestek 
velem a plonlrévek nélkülóaéeelbea. 
Joggal elvárhatják, hogy együtt legye 
nek velem ezután Is.

EGY KÖZÉPKORÚ nő elmenne gazda
asszonynak farmra vagy városba.
Megkereséseket az alábbi címre kér: 
Mra. R. F. BOX: 142 HUMBERSTO- 
NE, Őst. 10—11

Apróhirdetések 
előre fizetendők

Dr. P. H McNULTY M. D. OJL

Esett a búza 
ára

Alkalmi földvétel Albertiban Barom, 
fftenyéaztőknek Igen alkalmas. 1 Hét 
aker. Ars egyszáz dollár készpénzben 
8. Két darab, egyenként 48 akeres 
földbirtok. Alterenként 82.OS. Vétel­
nél lefizetendő egyszáz dollár. Á Vá 
telír hátraléka hét év alatt töri&s- 
tendö. Vasútállomás, egyelőre 10 mér 
földre von. Mindhárom birtok kitű­
nő búzatermő föld épületek nélkül. Le 
dúc vidékén Albertiban. Eladja: 
SCHWARTZ József 811 1. Street E. 
CALGARY, Alta.

ős nőgyógyász 
Rendelő 607 McArthur Bld*

XU Hsrrow Street
ezer! közlés *140. Küldje be Mouay

A multheU Winnipeg! helybenl zá 
ró árak a kővetkezők voltak:

BÚZA —
No 1 81.81% No 1 $1.26 No S 

81.80% No 4 $1.16 No 6 $1.04
l ZAB —

No 8 C W 78% No 3 C W 68%
ARPA —

ÖREG MORDOTWINNXPBQ. MÁN.
88.816. Telefon 41906

B| utat a kép, mely a SEAGRAM’S 
m •« «wrdé rozspállnka. 4 SEAGRAM 

TESTVÉREK TARBA SÁG, Waterloo Onts-
Mle­

érett, IdtM tölgy-

SLEVELES dohányt szállítunk fonton 
kint 10 centes árkán. 16 font egyezer 
re rendelve 94.00. A rendelés 
géröl Money Ordert kérünk küldeni. 
Cím: JOE HORVÁTH R.R.No.l. 
AMHERSTBURG, Ont.

deo
a

Dr.J.LWILKINSON R. 69..
8—10 10—11 No 8 C W 78% No 4 C W 75% No 

6 C W 71%
LEN —

No 1 N C W 92.08 No 2 C W 21.08 - 
Ne 3 C W 11.96

ROZS —
No 1 ée 2 C W 111 No 3 C W 108

a magyarok fogorvos
& KERESEM TÓTH Sándor baritomaL 

akivel New Dayton-ben (Alta.) dől- 
goztam 1926 nyarán. Kérem öt vagy 
a róla tudókat közöljék elmét: OR- 
SOCZKI Andrással 1263 Marentette 
Ave. WINDSOR, Ont.

K0LÖNB8EG
— Ml különbség van egy katona ée 

két clgányrajkő között?
— A katonán egyenruha van, a cL 

gányrajkók közül pedig egyen sínes 
ruha.

520 Tdger Building

EDMONTON, ALTA.
\

A- m. Kir. Postatakarékpénztár képviselője 
Amerikában ée Kanadában.

WHITE STAR- 
RED STAR UNE

“INGYEN” 
BEUTAZÁSI ENGEDÉLYT

oo
VÁLTBA MOST MEG A

HAJÓJEGYEKET
BUDAPEST, — QUEBECK VAGY HALIFAX $18*40

PÉNZKÜLDÉS
pástén vagy táviratilag. OLCSÓ — GYORS — BIZTOS

Jöjjön el zmirályáéin vagy írje* a következő címre:
21_lk uccu, Caneda Pldg.Lukács Sándor CASKATOON, Beák.

a követkézé Irodák bármelyikéhez: Winnipeg, Mán., 224 Pertag# 
én, Calgary, Alta. Lené Bltfy., Edmonton, Alta. 10275—1014k ucca 
Montreal Öve. MeGIII uoes, McQIII Pldg. Toronto, Ont 65 Klng Street.
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Rye Whískey wll

3353 
33 

3355 
55


